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Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës
Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa



Vendimet e marra në Shkurt-2026 nga Kryetari i Komunës së Mamushës-Abdülhadi Krasniç

	[bookmark: _GoBack]Nr.
	Emri i Vendimit
	Numri i Protokolit
	Data

	1.
	Për pagesën  e Biletes se Aeroplanit
	02-12-26
	02-02-26

	2.
	Mbi nderprerjes e marredhenıes se punes me dorheqje te nepunesit publik  C.M
	02-13-26
	04-02-26

	4.
	Për largimin nga lista e pagave C.M
	02-14-26
	04-02-26

	5.
	Pagese per Akomodim
	02-15-26
	06-02-26

	6.
	Pagese per Ditar Shkollor
	02-16-26
	06-02-26

	7.
	Për emërimin personit përgjegjës per hartimin e specıfıkımeve teknike-Furnızım me Material Shpenzues Medicinal per Laburator
	02-17-26
	06-02-26

	8.
	Për pagën   retroaktive
	02-18-26
	06-02-26

	9.
	Për emërimin e zyrtarit te Kabinetit H.T
	02-19-26
	06-02-26

	10.
	Për emërimin e zyrtarit te Kabinetit  H.Ş
	02-20-26
	06-02-26

	11.
	Për emërimin e zyrtarit te Kabinetit Ş.T
	02-21-26
	06-02-26

	12
	Për hyrje ne lista te pagave H.T
	02-22-26
	06-02-26

	13.
	Për hyrje ne lista te pagave H.Ş
	02-23-26
	06-02-26

	14.
	Për urdher pagesë per taksa e kyçjes dhe sherbimeve tjera per KEDS
	02-24-26
	09-02-26

	15.
	Për urdher pagesë per taksa e kyçjes dhe sherbimeve tjera per KEDS
	02-25-26
	09-02-26

	16.
	Për urdher pagesë per taksa e kyçjes dhe sherbimeve tjera per KEDS
	02-26-26
	09-02-26

	17.
	Për urdher pagesë per taksa e kyçjes dhe sherbimeve tjera per KEDS
	02-27-26
	09-02-26

	18.
	Pagese per Akomodim
	02-28-26
	09-02-26

	19.
	Per themelimin grupit perfaqesueseve per zbatimin e aktiviteteve per Projektin ReLOaD3
	02-29-26
	09-02-26

	20.
	Për ndryshimin ne listen e pagave F.B
	02-30-26
	09-02-26

	21.
	Për pagesën  e Kontrolit teknik-Ford Transit
	02-31-26
	10-02-26

	22.
	Mbi nderprerjes e marredhenıes se punes me dorheqje te nepunesit civil  G.G
	02-32-26
	10-02-26

	26.
	Për largimin nga lista e pagave G.G
	02-33-26
	10-02-26

	27.
	Per transferimin perhershem te nepunuesit civil L.M
	02-34-26
	10-02-26

	28.
	Per kompenzimin e diteve te pashfrytezuara te pushımıt vjetor G.G
	02-35-26
	10-02-26

	29.
	Për ndryshimin ne liste te pagave
	02-36-26
	10-02-26

	30.
	Komisioni i pranimit per pozitat te kategorise profesionale per Mjeke te Pergjithshem
	02-37-26
	12-02-26

	31.
	Për pagesën  e Kontrolit teknik-Toyota 4x4
	02-38-26
	13-02-26

	32.
	Për pagesën  e Kontrolit teknik-ISUSU URBAN4H
	02-39-26
	13-02-26

	33.
	Për riemërimin e perkoshem U.D ne poziten Kryeinfermierit te QKMF se
	02-40-26
	19-02-26

	34.
	Për riemërimin e perkoshem U.D ne poziten Drejtorit te SHFMU  ,,ANADOLU,,
	02-41-26
	19-02-26

	35.
	Për pagesën  Memorandumit Bashkpunimit-OJQ AZHR-Jug
	02-42-26
	20-02-26

	36.
	Për shfyqzimin e vendimit 02-233-25 te dates 17.11.2025
	02-43-26
	20-02-26

	37.
	Për ndryshimin ne liste te pagave R.M
	02-44-26
	20-02-26



image1.jpeg




image2.jpeg
AXH KK




